证券代码：300261         证券简称：雅本化学        公告编号：2022-062

雅本化学股份有限公司

关于全资子公司完成工商登记变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日雅本化学股份有限公司（以下简称“公司”）接到全资子公司江苏建农植物

保护有限公司（以下简称“建农植保”）完成工商登记变更的通知。

经滨海县行政审批局核准，建农植保已办理完成工商登记变更手续，并取得新

的《营业执照》。具体变更信息详情如下：

公司名称：江苏建农植物保护有限公司

注册号：91320922598648556K

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：江苏滨海经济开发区沿海工业园黄海路

法定代表人：牛跃辉

注册资本：18781 万元整

成立日期：2012 年 07 月 09 日

经营范围：植物保护技术研发及其技术转让（国家有专项规定的除外），农药生

产（危险化学品限《危险化学品建设项目安全条件审查意见书》规定品种），危险化

学品（盐酸、亚磷酸、次氯酸钠溶液（含有效氯>5%）、3-氨基吡啶、甲基叔丁基甲

酮）生产，化工产品生产（氯代特戊酰氯、2,3-二氯吡啶），化工产品、农药批发、

零售（除危险化学品），货物或技术的进出口服务（国家禁止或涉及行政审批的货物

和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

雅本化学股份有限公司

                                                     董事会

二〇二二年八月三十一日